[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 сентября 2010 г.

г. Дальнегорск

№ 772-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 02.04.2010г. № 254-па «Об организации торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества казны»

В соответствии с требованием прокуратуры г.Дальнегорска от 13.05.2010г. №1944 «Об изменении нормативно-правового акта с целью исключения коррупциогенных факторов», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить п.п. 2.5. постановления администрации Дальнегорского городского округа от 02.04.2010г. № 254-па «Об организации торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества казны».
Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                      Г.М. Крутиков